Contraria In^o ē collimo, d. p. ea cibat

P. N. L. 1^o auctōres q^o qd Corv. 1^o si talis creatura eet pōibilis d. factō dēret d. ostēndit hōc M. J. qd ad pfectiōem vniuersi p̄tinet qd in eo dēnti res qm s. spēs creaturarum: q^o d. itā ē pōibilis d. factō dēret in rez nā. Nōn talē argūm adductum ē d. sapienti hōm M. J. nam q^ote met a mātē pōibile ēē corpus phycē simplex ē d. hōc n^o dāt d. factō. Unde p̄tus n^o tenet d. factō p̄ducere in rez nā qd qd d. tēnet in Thesauris suā p̄ina p̄p̄a. =

Arg. 2^o talis creatura q^o pncipalē crearet eet spualis, ac qd nō et heret uiltem spualē q^o ē accens:

Itā n^o pōt creare a^o lig^o accis, q^o d. d. iūbiam q^o uiltem q^o eet accens, hōc accens nequit attingere iūbiam: q^o implicabat talis creatura pncipalē creans. Et talē cream pōt herē uiltem indistam, ac p̄mā n^o eet accens. Sicut d. factō uiltes caligētia ē indista ab e^o p̄p̄o, q^o p̄alem In^o imo et uiltes hūmā n^o d. iūgriā ab aīa

Et sic ista creatura nō crearet aliam p̄ suam acciālem. Et subia
 Lem. 2. Adde qđ utrius ē qđ applicat suam executivā ad cre
 andum, et nō ē ipsa sibi creat.

Arg. 3. nullum agens pot operari ma
 gis independens extra se qm̄ intra se: Et nullum agens pot intra se
 creare, & p̄ducere aliquid independens a subto: qđ neg extra se. Et
 nō magis, et pot ex pte sibi malis subialis qđ extra se p̄ducit ali
 am suam subialem realem, et intra se p̄ducit suam acciālem,
 et modalem qđ ē magis dependens: ac p̄ns extra se p̄ducit aliquid
 magis mobile, et independens, et intra se magis dependens p̄ducit.

Arg. 4. modus operandi accomodat
 mo operis: Et nulla creatura ē, qđ nō heat ipsiorem, p̄ aliquid
 eductivam: qđ nulla creatura pot operari p̄ creatam, qđ neg ē
 subtum, neg facit ipsiorem, et subto. Et et creatam emere
 ipsiorem, et duo sibi, nō qđ p̄eductivam, et qđ intimam adhesionem,
 et affectivam: nam ad veram ipsiorem nō se recipit, et ductio nō
 si unio ipsi huius crearet, et huius daret uera ipsi, et in mu
 lla tibi eet ductio.

Arg. 5. nō pot dari creatura qđ operetur
 immoventer nisi p̄ aem receptam in ipsa creatura: qđ et nō pot
 dari creatura qđ operetur transeunter nisi p̄ aem receptam in ali
 quo subto. Et nō itiam, qđ nō ipsa, et rase aem transeuntis
 nō ē qđ recipiat in aliq subto, nisi qđ et deti in malis: nam
 et p̄ista rase aem transeuntis nō ē operari extra se, et postea
 heat tum ductum, et creatum.

Arg. 6. nō ē possibilis creatura qđ
 nō heat in se aliquid ductum: qđ et nō poterit p̄stare creatam al
 teri creatura. Et 1. nō am, qđ in p̄bali sibi pot dari creatura
 expert totius compositionis acciālis. Et 2. nō itiam, qđ
 se creat sit ipsa, et sua ubi rase, rase, et ductum, pot

Pot in ista creatura suo ore, a q' ipse n' educit: q' d' h' creatura heret aliqd' eductum, pot' p'stare creatorem sui inopenti, et n' educto. =

Arg. 7.º Spiritus scilicet. ¶ L. ad creandum regredi virtus infinita, et ostensa hoc, q' in eis et nihil reperitur infinita distantia: q' ad reducendum illud nihil ad ee, regreditur p'ca infinita, q' pot' dari in Deo, et n' in creatura. Et h'c ans, et ad illud p'cedem p'us et in eductio fieri quam ex nihilo sui: et n' regreditur virtus infinita ad educendum, scilicet extrahendum illam quam ex nihilo sui: q' et h' creatio fiat ex nihilo sui, et ubi n' regreditur virtus infinita ad creandum. Et h'c in h'c, educendam, et quidem illud dicit distantia infinita tria opens nalle pot' semip'iter vincere hanc distantiam infinitam: q' h'c in eis creandum, et illud negarem de existentiam dicit distantia infinita, poterit superari a creatura. =

Præterea h'c in Deum, et creaturam in r'ao ubi dicit distantia infinita, pot' h'c distantia vinci p' lumen gloria qd' e' in se finitum: q' h'c in eis, et nihil intercedat distantia infinita poterit aliqua creatura vincere hanc distantiam. Et huius r'as e' q' d' d'us educendus e' finitus, et d'us a quo distet infinite. Sicut q' d' d'us beata e' aus finitus, pot' p'cedi ab illu et lumine gloriae finitis, et tunc ad q'm d' d'um sit infinitum: q' et h'c distantia tria a quo sit infinita, q' d' d'us ad q'm e' finitus, poterit abse p'cedi a creatura. Præterea q' d' creatura a Deo infinite distet, Deus tri illam creat' q' a'iem finitam: q' n' e' narium qd' app'ceat virtus infinita ad creandum. =

Arg. 8.º minus operandi de p'ri. nam edendi: et n' e' possibile creatura q' in operando n' distet p'ca p'p'ria: q' et n' erit possibile creatura, q' in operando n' supponat aliquam

Præm. passivam subti. Et illud phlogum n. ec. videri verum
 nam aliquid fallit, et sentim in hoc eventu, quia Deus n. fiet
 pram passivam, imo neg. e. capax illius; et tñ qu. operari q. educti-
 onem, supponit. Ite pram passivam subti. q. e. ista bñ. post. hanc
 creatura, q. in se heat pram passivam, et tñ operari independenter a
 subto q. creatorem. Et sic mus operandi n. se imitari mñm. opendi. =

Arg. 9. n. e. prohibita creatura op-
 erari miracula. q. neg. principate. Creans. Dixerunt alig.
 i. pag. ans. Et tñ 2o pag. istam; dicitur vas e. q. operari mira-
 cula. Principate e. invertere ordem nra, quod tñ. ptinet ad au-
 torem. ysius nra: ut u. Creare e. qd. nra. nam Creas. Angelis
 et aia. realis. Et nra. pates. q. pñst. spectere creatura. Cre-
 terca operari principate miracula. aduirt. in argum. pñm. ni-
 tatis. 7. Coem. expressioem. Catum. qd. tñ. n. e. adeo. expum. in
 Creare. =